ШАЙДУРОВСКИЙ  ВЕСТНИК
№ 4(18) 08 апреля  2009 года

Информационный бюллетень органов местного самоуправления

Шайдуровского сельсовета

Из официальных источников

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАЙДУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Сорок четвертой сессии третьего созыва

07.04.2009                                                                                                       №  6

 О внесении изменений в решение Сорок первой   сессии третьего созыва от 21.12.2008 « О бюджете  Шайдуровского сельсовета на 2009 год  и плановый период 2010-2011 годы».

Руководствуясь Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.08.2007 года «Об утверждении Указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации» № 74н, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 июня 2008г № 59 н « О внесении изменения о порядке применения бюджетной классификации РФ», Законом Новосибирской области

« ОБ областном бюджете Новосибирской области на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Шайдуровском сельсовете»  Совет депутатов Шайдуровского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Внести  в решение сорок первой сессии третьего созыва  от 21.12.2008 « О бюджете Шайдуровского сельсовета на 2009  год и плановый период 2010- 2011 годы» следующие изменения:

Часть 1 статьи 7. Установить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего решения, распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов: на 2009 год согласно приложению 4  к настоящему решению. Ассигнования по разделу, подразделу, целевой статье и виду расхода  1104 5210600

017 251 предусмотрены в сумме 192,0 рубля.

2.Данное решение опубликовать в  Шайдуровском вестнике.

Глава Шайдуровского сельсовета                                                      Л.И Шевченко
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАЙДУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Сорок четвертой сессии третьего созыва

07.04.2009                                                                                                       №  5

 О внесении изменений в решение Сорок первой   сессии третьего созыва от 21.12.2008 « О бюджете  Шайдуровского сельсовета на 2009 год  и плановый период 2010-2011 годы».

Руководствуясь Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.08.2007 года «Об утверждении Указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации» № 74н, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 июня 2008г № 59 н « О внесении изменения о порядке применения бюджетной классификации РФ», Законом Новосибирской области

« ОБ областном бюджете Новосибирской области на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Шайдуровском сельсовете»  Совет депутатов Шайдуровского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Внести  в решение сорок первой сессии третьего созыва  от 21.12.2008 « О бюджете Шайдуровского сельсовета на 2009  год и плановый период 2010- 2011 годы» следующие изменения:

Часть 1 статьи 7. Установить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего решения, распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов: на 2009 год согласно приложению 4  к настоящему решению. Ассигнования по разделу, подразделу, целевой статье и виду расхода  0502 3510500 500

 предусмотрены в сумме 272580 рублей.

2.Данное решение опубликовать в  Шайдуровском вестнике.

Глава Шайдуровского сельсовета                                                      Л.И Шевченко

ГЛАВА

                                         ШАЙДУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шайдурово

От 30.03.2009                                                                                                             №  15

О временном  ограничении   движения

В целях  сохранения и содержания мостов и дорог общего пользования, расположенных на территории муниципального образования и в соответствии со ст.14 п 5 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 « Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить временно движение автотранспорта грузоподъемностью свыше 5 тонн на ось с 01.04.2009 года по 30.04.2009 года.

2. Разрешить движение  по ул. Выглазова только автотранспорту специального назначения.

3. Довести данное постановление до руководителей автопарка и тракторного

гаража.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                                      Л.И Шевченко

Ответственный за выпуск  Г.Г Медведева

Редакционный Совет: Шевченко Л.И  Криницина А.Д, Чурсина С.Г, Медведева Г.Г, Терехова О.А:

тел. 46-248;

учредитель: Администрация Шайдуровского сельсовета;

тираж 20 штук